
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 169/13 

BURMISTRZA CIECHOCINKA 

z dnia 5 listopada 2013 roku 

 

w sprawie wdrożenia w Urzędzie Miejskim w Ciechocinku dokumentacji 

bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego służącego do przetwarzania 

informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1, art. 48 ust. 9 i art. 52 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 

sierpnia 2010 roku o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. z 2010 r., Nr 182, poz. 

1228) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

1. Udzielam akredytacji bezpieczeństwa teleinformatycznego systemowi 

teleinformatycznemu służącemu do przetwarzania informacji niejawnych o 

klauzuli „zastrzeżone” pod nazwą „Pełnomocnik ochrony”. 

2. Dokumentację bezpieczeństwa teleinformatycznego systemu stanowią: 

1) Szczególne wymagania bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego 

„Pełnomocnik ochrony”, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia; 

2) Procedury bezpiecznej eksploatacji systemu teleinformatycznego 

„Pełnomocnik ochrony”, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Dokumentację bezpieczeństwa teleinformatycznego systemu przechowuje 

Administrator Systemu TI „Pełnomocnik ochrony”. 

 

§2. 

1. Na stanowisko Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego systemu 

wyznaczam pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych Urzędu, do którego 

obowiązków należy weryfikacja i bieżąca kontrola zgodności funkcjonowania 

systemu teleinformatycznego ze szczególnymi wymaganiami bezpieczeństwa oraz 

kontrola przestrzegania przez użytkowników systemu procedur bezpiecznej 

eksploatacji. 

2. Na stanowisko Administratora Systemu Teleinformatycznego „Pełnomocnik 

ochrony” wyznaczam Inspektora ds. ewidencji ludności, do którego obowiązków 

należy nadzór nad funkcjonowaniem systemu teleinformatycznego oraz kontrola 

przestrzegania przez użytkowników systemu zasad i wymagań bezpieczeństwa 

przewidzianych dla systemu teleinformatycznego. 



2 
 

3. Szczegółowe zakresy obowiązków osób wymienionych w ust. 1 i 2 określa 

dokumentacja bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego „Pełnomocnik 

ochrony”, o której mowa w §1. 

 

§3. Do obowiązków Pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych należy 

wdrożenie w Urzędzie zasad bezpieczeństwa teleinformatycznego, zgodnie z 

dokumentacją bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego „Pełnomocnik ochrony”. 

 

§4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Załączniki: 

Nr 1:  Szczególne wymagania bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego 

          „Pełnomocnik ochrony”. 

Nr 2:  Procedury bezpiecznej eksploatacji systemu teleinformatycznego 

          „Pełnomocnik ochrony”. 

 

 

BURMISTRZ CIECHOCINKA 

mgr inż. Leszek DZIERŻEWICZ 


